Sindicato dos Trabalhadores na Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos e Similares do Estado do Rio de Janeiro

Avenida Presidente Vargas, 502 – 14 andar – Centro – Rio de Janeiro – RJ –
CEP: 20071-000

FICHA DE QUALIFICAÇÃO DO CANDIDATO

ELEIÇÕES DE REPRESENTANTE (DELEGADO) SINDICAL

MANDATO 2022/2026

Nome Completo: ______________________________________________

Matrícula:____________________________________________________

Lotação: _____________________________________________________

Telefone para contato: _________________________________________

Endereço Residencial: __________________________________________

____________________________________________________________

Número: _____________________________________________________

Bairro: _______________________________________________________

Cidade: ______________________________________________________

e-mail: ______________________________________________________

Declaro para os devidos fins que as informações acima constituem a fiel

expressão da verdade.

________________________________________

Assinatura do Candidato

RECIBO

RECEBIDO POR:

DATA: